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80.203 Wittenbach–St. Gallen û
Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Wittenbach ù Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Schwimmbad
Wittenbach, Bächi
Kronbühl, alte Post
Kronbühl, Bruggbach
St. Gallen, Heiligkreuzstrasse
St. Gallen, Marktplatz Bohl
St. Gallen, Bahnhof Æ

Ä
0413
1013

1613
2013
2113
2513
2613
3013
3413
4013

20369

3613
4213

4613
5013
5113
5513
5613
0014
0414
1014

20373

0414
1014

1614
2014
2114
2514
2614
3014
3414
4014

20377

3614
4214

4614
5014
5114
5514
5614
0015
0415
1015

20381

0415
1015

1615
2015
2115
2515
2615
3015
3415
4015

20385

3615
4215

4615
5015
5115
5515
5615
0016
0416
1016

20389

0416
1016

1616
2016
2116
2516
2616
3016
3416
4016

20393

3616
4216

4616
5016
5116
5516
5616
0017
0417
1017

20397

0417
1017

1617
2017
2117
2517
2617
3017
3417
4017

20401

3617
4217

4617
5017
5117
5517
5617
0018
0418
1018

20405

0418
1018

1618
2018
2118
2518
2618
3018
3418
4018

20409

3618
4218

4618
5018
5118
5518
5618
0019
0419
1019

20413

0419
1019

1619
2019
2119
2519
2619
3019
3419
4019

20417

Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Wittenbach ù Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Schwimmbad
Wittenbach, Bächi
Kronbühl, alte Post
Kronbühl, Bruggbach
St. Gallen, Heiligkreuzstrasse
St. Gallen, Marktplatz Bohl
St. Gallen, Bahnhof Æ

3619
4219

4619
5019
5119
5519
5619
0020
0420
1020

20421

0420
1020

1620
2020
2120
2520
2620
3020
3420
4020

20423

0421
1021

1621
2021
2121
2521
2621
3021
3421
4021

20427

0422
1022

1622
2022
2122
2522
2622
3022
3422
4022

20431

0423
1023

1623
2023
2123
2523
2623
3023
3423
4023

20435
4323

4523
4623
4923
5423
000

20075

031
091

131

151
161
191
241
301

20079

"-"-

",

",

032
092

432

452
462
492
542
003

20081

"-"-

",

",
Reihenfolge der Haltestellen:
St.Gallen: Bahnhof, Marktplatz
Bohl, Olma Messen,
Heiligkreuzstrasse, Sonnrainweg;
Kronbühl: Bruggbach,
Kantonalbank (nur Fahrtrichtung
Wittenbach), alte Post (nur
Fahrtrichtung St.Gallen);
Wittenbach: Zentrum, Grünau,
Bächi, Schwimmbad, Egghalde,
Gemeindehaus, Bahnhof

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

", 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4, 5/6 Apr,
14/15, 24/25 Mai, 1/2 Aug"- \ /] sowie 31 Dez/1 Jan, 2/3, 5/6
Apr, 13/14, 24/25 Mai, 31 Juli/1 Aug

80.205
Häggenschwil-Winden–Lömmenschwil–Wittenbach (Linie 205) û
Bernhardzell–Wittenbach (Linie 206) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Romanshorn ù
Häggenschwil-Winden ù Æ
St. Gallen ù
Häggenschwil-Winden ù Æ

Häggenschwil-Winden, Bahnhof
Lömmenschwil, Romanshornerstr.
Häggenschwil, Dorfplatz
Wittenbach, Oberlören
Bernhardzell, Dorf
Bernhardzell, Schöntal
Wittenbach, Schwimmbad
Wittenbach, Bahnhof Æ
Wittenbach, Bahnhof a
St. Gallen, Bahnhof a Æ
Wittenbach ù
St. Gallen ù Æ

ì

415
435
475
515

20601

016
256
026
096

365
475

006
096

126
136
176
226

256
296

20501

316
556
326
396

416
436
476
516

20603

017
257
027
097

366
476

007
097

127
137
177
227

257
297

20503

317
557
327
397

417
437
477
517

20605

018
258
028
098

367
477

008
098

128
138
178
228

258
298

20505

318
558
328
398

4110
4310
4710
5110

20607

0111
2511
1711
2411

3610
4710

0011
0911

1211
1311
1711
2211

2511
2911

20507

3111
5511
4811
5511

4111
4311
4711
5111

20609

0112
2512
1712
2412

0012
0912
0412
1612

1712
1812
2212
2712

3012
3412

20509

4312
0013
4812
5512

0013
0913
0413
1613

1713
1813
2213
2713

3013
3413

20511

4313
0014
4813
5513

4615
4815
5215
5615

20611

0116
2516
0216
0916

Reihenfolge der Haltestellen:
80.205
Häggenschwil-Winden: Bahnhof
Lömmenschwil:
Romanshornerstrasser, Schöntal
Häggenschwil: Scheidweg,
Dorfplatz, Agen, Täschlihus
Wittenbach: Unterlören,
Oberlören, Schwimmbad, Egghalde,
Gemeindehaus, Bahnhof

80.206
Bernhardzell: Dorf, Toregg, Engi,
Schöntal, Lee;
Wittenbach: Schwimmbad,
Egghalde, Gemeindehaus, Bahnhof

Ë Alle Kurse, nur Handrollstühleâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch
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80.205,80.2092947

80.205

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Romanshorn ù
Häggenschwil-Winden ù Æ
St. Gallen ù
Häggenschwil-Winden ù Æ

Häggenschwil-Winden, Bahnhof
Lömmenschwil, Romanshornerstr.
Häggenschwil, Dorfplatz
Wittenbach, Oberlören
Bernhardzell, Dorf
Bernhardzell, Schöntal
Wittenbach, Schwimmbad
Wittenbach, Bahnhof Æ
Wittenbach, Bahnhof a
St. Gallen, Bahnhof a Æ
Wittenbach ù
St. Gallen ù Æ

ì
0016
0916
0416
1616

1716
1816
2216
2716

3016
3416

20513

4316
0017
4816
5516

4616
4816
5216
5616

20613

0117
2517
0217
0917

0017
0917
0417
1617

1717
1817
2217
2717

3017
3417

20515

4317
0018
4817
5517

4617
4817
5217
5617

20615

0118
2518
0218
0918

0018
0918
0418
1618

1718
1818
2218
2718

3018
3418

20517

4318
0019
4818
5518

4618
4818
5218
5618

20617

0119
2519
0219
0919

0019
0919
0419
1619

1719
1819
2219
2719

3019
3419

20519

4319
0020
4819
5519

St. Gallen ù
Wittenbach ù Æ
St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Schwimmbad
Bernhardzell, Schöntal
Bernhardzell, Dorf
Wittenbach, Oberlören
Häggenschwil, Dorfplatz
Lömmenschwil, Romanshornerstr.
Häggenschwil-Winden, Bahnhof Æ
Häggenschwil-Winden ù
St. Gallen ù Æ
Häggenschwil-Winden ù
Romanshorn ù Æ

Ä
365
425
285
445

525
555

565
016
046
086

20502

096
246
166
306

046
286

216
286

326
356
386
416

20602

366
426
286
446

526
556

566
017
047
087

20504

097
247
167
307

047
287

217
287

327
357
387
417

20604

367
427
287
447

527
557

567
018
048
088

20506

098
248
168
308

048
288

218
288

328
358
388
418

20606

3610
4210
2810
4410

5210
5510

5610
0111
0411
0811

20508

0911
2411
1611
3011

0411
2811

3211
3511
3811
4111

20608

3611
4211
2811
4411

5211
5511

5611
0112
0412
0812

20510

0912
2412
1612
3012

3612
4212
2812
4412

5212
5512

5612
0113
0413
0813

20512

0913
2413
1613
3013

0413
2813

3713
4013
4313
4613

20610
5915
0216

0316
0816
1116
1516

20514

3415
5815

1616
3016

3916
5516

St. Gallen ù
Wittenbach ù Æ
St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Schwimmbad
Bernhardzell, Schöntal
Bernhardzell, Dorf
Wittenbach, Oberlören
Häggenschwil, Dorfplatz
Lömmenschwil, Romanshornerstr.
Häggenschwil-Winden, Bahnhof Æ
Häggenschwil-Winden ù
St. Gallen ù Æ
Häggenschwil-Winden ù
Romanshorn ù Æ

0416
2816

2116
2816

3716
4016
4316
4616

20612
5916
0217

0317
0817
1117
1517

20516

3416
5816

1617
3017

3917
5517

0417
2817

2117
2817

3717
4017
4317
4617

20614
5917
0218

0318
0818
1118
1518

20518

3417
5817

1618
3018

3918
5518

0418
2818

2118
2818

3718
4018
4318
4618

20616
5918
0219

0319
0819
1119
1519

20520

3418
5818

1619
3019

3919
5519

0419
2819

2119
2819

3719
4019
4319
4619

20618

Reihenfolge der Haltestellen:
80.205
Häggenschwil-Winden: Bahnhof
Lömmenschwil:
Romanshornerstrasser, Schöntal
Häggenschwil: Scheidweg,
Dorfplatz, Agen, Täschlihus
Wittenbach: Unterlören,
Oberlören, Schwimmbad, Egghalde,
Gemeindehaus, Bahnhof

80.206
Bernhardzell: Dorf, Toregg, Engi,
Schöntal, Lee;
Wittenbach: Schwimmbad,
Egghalde, Gemeindehaus, Bahnhof

Ë Alle Kurse, nur Handrollstühle
â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.209 Ruf-Sammeltaxi Arbon

Verkehrt von Montag–Samstag von
5 00–6 00 Uhr und von 20 00–
01 30 Uhr sowie Sonntag von
06 30–01 30 Uhr.
Kosten pro Fahrt vom Bahnhof zum
Zielort und umgekehrt CHF 5.–

Ì Nicht rollstuhlgängig
â 0800 846 446

ASA, 9320 Arbon
Betrieb:
Arboner Taxi GmbHâ 0800 846 446

www.fahrplanfelder.ch 2015
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